
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Srdečně zveme všechny občany na „Den obce“ v sobotu 3.6.2023 v atriu Základní 

a mateřské školy Štěpánkovice. Od 8:00 – 14:30 hod. proběhne hasičská soutěž a  

sportovní turnaje v tenise, fotbale, badmintonu, florbale. Od 14:30 hod. vystoupí 

mažoretky ze Štěpánkovic a mažoretky Banimo Opava. Následovat bude ukázka 

profesionálního Parkouru. V 16:30 hod. vystoupí dechový orchestr Jablunkovanka 

a  v 19:30 hod. bude koncert skupiny Elán revival. Od 21:30 hod. vystoupí skupina 

Nafest Band. Během celého dne bude k dispozici skákací hrad, kolotoč, zajištěno 

bude bohaté občerstvení prostřednictvím spolků ze Štěpánovic. Vstup je zdarma. 

1.2. Ve středu 24.5.2023 proběhne svoz plastů. 

1.3. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích oznamuje, že další setkání rodičů se svými 

ratolestmi v knihovně v rámci projektu Bookstart se uskuteční ve čtvrtek 25.5.2023 

v 10:00 hod.  

1.4. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích srdečně zve všechny zájemce na výstavu 

maleb a kreseb našich spoluobčanů Karly Zacharikové a Jana Balarina. Výstavu 

můžete navštívit do 30. června 2023 v otevírací době naší knihovny. Všichni jste 

srdečně zváni! 

1.5. Od 1.5.2023 se platby v pokladně OÚ Štěpánkovice přijímají jen v pondělí a ve 

středu. V ostatní dny je pokladna uzavřena.   

1.6. Od 3.10.2022 je v provozu ordinace praktického lékaře pro děti a dorost. Registrace 

pacientů k praktickému lékaři pro děti a dorost je možná na telefonním čísle 596 

769 898 Po-Pá v době od 8:00-11:00 hod. Bližší informace jsou zveřejněny na 

internetových stránkách www.kids-medicals.cz 

 

     2.   Zprávy ostatních úřadů  

 

3. Komerční zprávy    

3.1. Hospoda Na statku Vás zve v pátek 26.5.2023 od 17:00 hod. na bramborové 

placky. 

3.2. Hospoda Sněhurka Vás zve tento pátek 26.5.2023 na opékané makrely, polotmavé 

pivo, aperoll, ovocnou limonádu, čepovaný birell. Makrely je nejlépe si objednat na 

daný čas u p.Stromské na tel. 721 287 966 . 

http://www.kids-medicals.cz/


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.3. Nikol Drůbež nabízí k prodeji kuřice různých barev, krůty, kačeny, husokačeny, 

perličky, chovné kohouty, brojlery, krmné směsi a vitamíny. Prodej se uskuteční  

ve čtvrtek 25.5.2023 od 10:45 - 11:00 hod. u OÚ. 

3.4. SDH Svoboda Vás zve na Svobodský hasičský víkend v pátek 26.5.2023 od 22:00 

hod. a  v neděli 28.5.2023 od 14:00 hod.  Bohaté občerstvení zajištěno. 

3.5. Mladší chrámový sbor Štěpánkovice Vás srdečně zve na charitativní akci s názvem 

pomozme spolu Natálce a Danielovi! Natálka a Daniel jsou sourozenci, kteří trpí 

mentální retardací a přidruženými tělesnými postiženími. Protože jim maminka 

zemřela, žijí sami s tatínkem, který se o ně stará jak se dá. Bohužel jeho síly na 

každodenní práci o dvojčata nestačí, proto musí být přes týden na internátě v 

Opavě, kde chodí také do školy. S takto náročnou situací je spojena nadstandardní 

péče, kterou jim s láskou poskytuje jejich otec, vychovatelky a další pečující osoby. 

Mladší chrámový sbor Štěpánkovice se jim v tomto nelehkém úkolu bude snažit 

alespoň finančně pomoci. Proto si v sobotu 10.6.2023 udělejte čas a přijďte na  

Pivní slavnosti, které budou probíhat v hasičském areál u Bartošovce ve 

Štěpánkovicích. Celá akce zde začne v 16:00 hod. mši svatou z nedělní platností a 

poté pivní slavnosti započnou. Můžete se těšit na různé druhy vychlazeného piva, 

ochucené birelly, malinovku, kýtu, guláš, ale také na živou hudbu, vystoupení 

místních mažoretek, pestrý dětský program a diskotéku! Už nyní jménem Natálky, 

Daniela a jejich otce Mladší chrámový sbor Vám děkuje za jakoukoli finanční 

pomoc. 

 

     Zapsala: Bronislava Rycková 22.5.2023 

 

                 

 

 

 

 

 

           

 

           

 

 


